２０２３年１０月２5日

法人向けインターネットバンキングご利用者 各位

臨時システムメンテナンスに伴う

法人向けインターネットバンキング一時停止のお知らせ

日頃はぐんまみらい信用組合の法人向けインターネットバンキングサービスをご利用いただ

きありがとうございます。

この度、当組合では「法人向けインターネットバンキング」につきまして、臨時のシステムメン

テナンス作業のため、下記のとおり一時的にサービスを停止させていただきます。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

・対象サービス

法人向けインターネットバンキング

・サービス停止時間

２０２３年１０月２８日（土）１８：００ ～ ２０２３年１０月２９日（日）７：００

※新規のログインは１７：４５より出来なくなりますが、既にログイン済の場合は１８：００までご利用いただ

けます。

以上

地域と共に、みらいを育むパートナー